
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

23 декабря  2016 г.        №849 

 

 

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
муниципального образования 
«Инзенский район» от 
02.12.2016 №783  

 

 

В целях обеспечения соблюдения физическими лицами (гражданами) 

требований по использованию земель на территории муниципального 

образования «Инзенский район», в соответствии со ст. 72 Земельного Кодекса 

РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Инзенский район», руководствуясь Порядком 

осуществления муниципального земельного контроля на территории 

Ульяновской области, утвержденным постановлением Правительства 

Ульяновской области от 24.04.2015 №175-П, Порядком осуществления 

муниципального земельного контроля  на территории муниципального 

образования «Инзенский район» Ульяновской области утвержденным 

постановлением Администрации района от 20.07.2016 №441, рассмотрев 

обращение Морозова И.Н., коллективное обращение жильцов дома по ул. 

Мира, д. 24 от 02.12.2016 №Колл-688,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 02.12.2016 №783 «Об утверждении плана 

проведения плановых проверок соблюдения гражданами земельного 

законодательства на территории муниципального образования «Инзенский 

район» в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2017 

год» следующие изменения: 



 1.1. дополнить  План проведения плановых проверок соблюдения 

гражданами земельного законодательства на территории муниципального 

образования «Инзенский район» в рамках осуществления муниципального 

земельного контроля на 2017 год, утвержденный постановлением, строками 41 

и 42 (прилагается). 

 2.Настоящее постановление вступает со дня его официального 

опубликования в районной газете «Вперед» и подлежит размещению на 

официальном сайте муниципального образования «Инзенский район». 

 

Первый заместитель 

Главы Администрации района                                                            Киреева М.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фролов М.П. 

2-52-03 



 Приложение к постановлению 

Администрации МО «Инзенский район»  

От  23.12.2016 №849  

 

План проведения плановых проверок  

соблюдения гражданами земельного законодательства на территории муниципального образования «Инзенский район» в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 

2017 год  

 

№ 

п/п 

Ф
.И

.О
. 

л
и

ц
а 

в
 

о
тн

о
ш

ен
и

и
 

к
о

то
р
о

го
 

б
у

д
ет

 
п

р
о

в
ед

ен
а 

п
р

о
в
ер

к
а 

О
б

ъ
ек

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 

н
о

м
ер

 

зе
м

ел
ь
н

о
го

 у
ч

ас
тк

а 

А
д

р
ес

 
м

ес
то

н
ах

о
ж

д
ен

и
я 

зе
м

ел
ь
н

о
го

 у
ч

ас
тк

а 

П
р

ед
м

ет
 п

р
о

в
ер

к
и

 

Ф
о

р
м

а 
п

р
о

в
ер

к
и

 

Период проведения проверки 

О
сн

о
в
ан

и
е 

п
р

о
в
ед

ен
и

я
 

п
р

о
в
ер

к
и

 

 

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 

п
р

о
в
ер

к
и

 

Д
ат

а 
о

к
о

н
ч

ан
и

я
 

п
р

о
в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 
р

аб
о

ч
и

х
 

(к
ал

ен
д

ар
н

ы
х

) 
д

н
ей

 

п
р

о
в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 

41     

 

 

- 

Земельный 

участок 

 

 

 

- 

Ульяновская обл.,  

Инзенский район, 

г. Инза 

(земельный 

участок 

примыкающий к 

придомовой 

территории 

многоквартирного 

жилого дома №24 

по ул. Мира г. 

Инза) 

 

Выявление 

использования земель 

гражданами в 

соответствии либо не в 

соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской области 

Планова

я 

выездна

я 

22.03. 

2017 

22.03. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) пользовании у 

гражданина, обращение 

жильцов МКД №24 по ул. 

Мира от 02.12.2016 №Колл-688 



42  

 

 

 

 

- 

Земельный 

участок 

 

 

 

 

 

- 

Ульяновская обл.,  

Инзенский район, 

г. Инза 

(земельный 

участок близ 

домов №4 и №6 

по ул. 

Социалистическа

я) 

 

Выявление 

использования земель 

гражданами в 

соответствии либо не в 

соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской области 

Планова

я 

выездна

я 

23.03. 

2017 

23.03. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) пользовании у 

гражданина, обращение 

Морозова И.Н. от 28.11.2016 

№М-681 

 

 


